



使用日：9月5日

品名 米粉たこ焼き

規格：20g/個

原材料名	アレルゲン
米粉	-
キャベツ	-
タコ	-
ミックス粉	
砂糖	-
食塩	-
和風だしの素	-
加工でんぷん	-
膨張剤	-
安定剤(キサンタンガム)	-
離型油	大豆
水	

使用日：9月7日

品名 えびカツ

規格：50g/個

原材料名	アレルゲン
魚肉(えび)	えび
魚肉(すけそうたら)	-
玉ねぎ	-
馬鈴薯澱粉	-
食塩	-
発酵調味料	-
こしょう	-
えびパウダー	えび
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
粉末状大豆蛋白	大豆
とうもろこし澱粉	-
植物油脂(菜種)	-
食塩	-
貝Ca	-
ピロリン酸第二鉄	小麦
クエン酸	大豆
水	
コンタミネーション：卵・乳・いか・牛肉・鶏肉・豚肉・さけ・ゼラチン・ごま	







使用日：9月29日

品名 月見ゼリー

規格：28g/個

原材料名	アレルギー
(みかんゼリー)	
うんしゅうみかん果汁(濃縮還元)(国内製造)	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
水	
乳酸Ca	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
ビタミンC	-
クエン酸鉄Na	-
香料	-
(モチーフ)	
水あめ	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
砂糖	-
粉末油脂	-
寒天	-
レモン果汁(国産)	-
水	
乳化剤	-
酸味料	-
ゲル化剤(キサンタンガム)	-
香料	-